Pos Num
1 227
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5 135
Pos Num
1 169
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11 179
12 143
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112 Corrida da Adogao - Uberaba/Mg

FAIXA ETARIA - CORRIDA 05KM

Atleta

MATEUS FERREIRA PINTI
EDUARDO MARRA
GABRIEL FERREIRA PINTI

JOAO PAULO RODRIGUES DA CUNHA
VELUDO

JOSE OTAVIO CRISPIM FERNANDES

INVALIDO
Sx. Idd.

£ 2L L

M

12
12
10
12

Faixa

M0013
MO0013
M0013
MO0013

MO0013

MASC

w v v v mmomn

MASCULINO DE 14 ATE 25 ANOS

Atleta

JEDAIAS MARCOS

MAYRON NASCIMENTO BOAVENTURA
RICARDO RODRIGUES SOARES

PEDRO RODRIGUES SOARES

JOAO VICTOR

HADRIAN FERNANDO DOS SANTOS SILVA
JOSE CADELCA ALVES

PEDRO FERNANDES DE SOUZA
VINICIUS GOMES COSTA

CAIO HENRIQUE ROSA BERTOLDI
RICHARD DAVANCO BERNACHI
PHELIPE GARCIA COSTA DE OLIVEIRA

Sx. ldd.

LT £ L 2L 2 2L 25 L5 LKL

25
25
15
15
23
24
15
25
20
20
20
16

Faixa

M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425
M1425

F. C.

MASCULINO DE 26 ATE 34 ANOS

Atleta

JHONATHAN GONCALVES DE CASTRO
DANILO LUCAS BATISTA
GUILHERME MARCELINO DE LIMA
GUALTHER ROBERTO DA SILVA
MAURICIO DE SOUZA CAMPOS
LEONARDO RODRIGUES LUCENA
WELLINGTON DENIS MARTINS
VICTOR AUGUSTO SOUZA REZENDE
MATEUS CAMILO GOMES

PABLO FERNANDES MACIEL
ARTHUR AFONSO SILVA E SOUSA
MATHEUS DIAS L DOMINGOS

08:58:59

Sx. ldd.

LT £ L 2L L2 2L 25 L5 LKL

27
32
34
26
31
31
34
29
32
34
30
30

Faixa

M2634
M2634
M2634
M2634
M2634
M2634
M2634
M2634
M2634
M2634
M2634
M2634

SPORTBRO

F. C.
E

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

ORG.GRAAU- JUSSARA | CRONOMETRAGEM

Equipe Tempo
00:21:41
00:24:06
00:25:23
00:27:54

TEO ESPORTES

COMERCIAL VELUDO

00:39:13

Equipe Tempo
00:24:15
00:25:15
00:26:44
00:27:03
00:27:31
00:27:43
00:29:01
00:31:17
00:31:25
00:35:28
00:39:01
00:39:16

MGM ENGENHARIA

ACADEMIATAO TE

Equipe Tempo
00:18:58
00:19:14
00:20:05
00:20:27
00:21:10
00:21:52
00:22:22
00:23:48
00:24:28
00:29:16
00:32:01
00:32:24

PERMITA-SE IR ALEM
SALVA_RUNNER

SACRA RUN
GRANTO SEGUROS

RF TREINAMENTO

MGM ENGENHARIA
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112 Corrida da Adogao - Uberaba/Mg

FAIXA ETARIA - CORRIDA 05KM MASC

13 234 MARCUS VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA M 27 M2634 S MGM ENGENHARIA 00:33:41
CAMPOS

14 233 WEDELIS OLIVEIRA CINTRA RIBEIRO M 31 M2634 S MGM ENGENHARIA 00:35:17

15 122 CHRISTOPHER ANDREW GERBAUDO M 28 M2634 S 00:36:52
SANCHEZ

MASCULINO DE 35 ATE 44 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 117 TONY SCALON PEREIRA M 37 M3544 S SACRARUN 00:19:10
2 215 LEANDRO FRAGA PONTES M 43 M3544 S MAGIC TRAINING 00:19:45
3 53 DANILO BERNARDO DE SOUSA M 35 M3544 S AMIGOS DO PACE 00:20:15
4 115 LEANDRO MENDEL GUIMARAES M 42 M3544 S TEO ESPORTES 00:21:13
5 77 JUNIOR MATTEI M 36 M3544 S 00:21:55
6 246 FLAVIO SOCORRO DA SILVA CASTRO M 39 M3544 S 00:25:51
7 225 ALUISIO GONCALVES MEDEIROS M 37 M3544 S 00:26:03
8 240 VITOR OLIVEIRA SILVA M 35 M3544 S 00:26:57
9 207 LUCAS MOURA DE ALBUQUERQUE ALVES M 43 M3544 S 00:27:15
10 27 MARIO VILMAIR SILVESTRE PEREIRAJUNIOR M 44 M3544 S PERSONAL RUN 00:27:36
11 58 MAXWELL ARAUJO MARQUES M 44 M3544 S 00:28:31
12 192 MARCELO LUIZ ZAGO M 43 M3544 S 00:28:41
13 206 THIAGO BRIAO RODRIGUES M 37 M3544 S TIME CILADA 00:29:51
14 116 MICHAEL GONZAGA SILVA M 37 M3544 S 00:30:24
15 97 FABIO LOPES VELUDO M 42 M3544 S COMERCIAL VELUDO 00:32:07
16 173 GABRIEL SOUZA M 43 M3544 S 00:32:57
17 80 ARIVIRGILIO ALVES CARNEIRO M 40 M3544 S 00:33:32
18 79 TARCISIO REIS DE SIQUEIRA MARQUES M 36 M3544 S FISIOFORMA 00:34:09
MASCULINO DE 45 ATE 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 127 ADEMIR NUNES GONCALVES M 54 M4554 S GUAIRARUNNERS 00:20:02
2 193 REINE S A SANTOS M 53 M4554 S 00:20:41
3 50 WILIAN DE SOUSA GONCALVES M 52 M4554 S STUDIO KD 00:21:10
4 6 NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR M 50 M4554 S JUNINHO RUNNER 00:21:17
5 141 PAULO GARCIA DE OLIVEIRA M 51 M4554 S ACADEMIATAO TE 00:21:43
6 105 ADEILSON BORGES M 50 M4554 S SACRARUN 00:22:57
7 205 LUIZ FERNANDO CARNEIRO GONCALVES M 48 M4554 S 00:24:24
8 181 CLEITON JOSE RESENDE DE MORAES M 45 M4554 S 00:26:36
9 226 PABLO PEREZ PINTI M 47 M4554 S 00:27:34
10 38 EDUARDO LIMA M 47 M4554 S 00:27:54
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11 242
12 163
13 132
14 126
15 103
16 84
17 162
18 16
19 235
20 197
Pos Num
1 164
2 52
3 63
4 100
5 54
6 118
7 109
8 144
9 156
10 249
Pos Num
1 14
2 51
3 69
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112 Corrida da Adogao - Uberaba/Mg

FAIXA ETARIA - CORRIDA 05KM

ALBANO FERREIRA COBO

DIOGENES ALEXANDRO MARQUES
RODRIGO JOVELINO

DANIEL LOPES SANTOS

GUILHERME SOUSA URZEDO

LUIS RONAN MF DE SOUZA

FLAVIO HENRIQUE DIAS SALDANHA
FERNANDO FIGUEIREDO CUNALI JUNIOR
JOSE RICARDO DE LIMA

JOAO FRANCISCO DA SILVA

47
47
49
49
47
50
49
52
47
54

LT L 2L 25 2L L L

M4554
M4554
M4554
M4554
M4554
M4554
M4554
M4554
M4554
M4554

MASC

v u u u u u u u unun nmn

MASCULINO DE 55 ATE 64 ANOS

Atleta

GILMAR GUARATO

RONALDO CESAR DE OLIVEIRA SANTOS
CASSIO VIANA DE LIMA

MARCELO MARRA

FERNANDO BARBOSA BILHARINHO
JOSE CARLOS PEREIRA

LUCIANO FERREIRA

BENEDITO CARLOS DE SOUZA

CARLOS ROBERTO DA ROCHA

LAIR JOSE

Sx. ldd.

61
57
59
59
58
63
57
57
61

LT £ L 2L 2525 L L

<

64

Faixa

M5564
M5564
M5564
M5564
M5564
M5564
M5564
M5564
M5564

M5564

F. C.

MASCULINO DE 65 ATE 99 ANOS

Atleta

MARCOS ANTONIO GARBIN
JOSE CARLOS MOLINA
CRISTIANO PRATA DOS SANTOS

Sx. ldd.

M 66
M 74
M 69

Faixa

M6599
M6599
M6599

SPORTBRO

F. C.
E

S
S
S
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00:28:20

00:30:32

00:30:52

00:32:08

00:32:37

SABIN 00:32:54

00:33:28

00:36:23

MGM ENGENHARIA 00:37:21

00:43:17

Equipe Tempo

SACRARUN 00:21:38

AMIGOS DO PACE 00:24:31

00:25:05

00:25:52

ACRU 00:26:13

00:27:52

00:29:34

00:29:37

STUDIO SAUDE E 00:30:17
EQUILIBRIO

00:32:46

Equipe Tempo

PERSONAL RUN 00:31:00

GUARA RUNNERS 00:31:50

CAFE DO PRODUTOR 00:35:28

WWW.SPORTBRO.COM.BR



112 Corrida da Adogao - Uberaba/Mg

FAIXA ETARIA - CORRIDA 05KM MASC

25/05/2025 - 08:58:59 ORG.GRAAU- JUSSARA | CRONOMETRAGEM WWW.SPORTBRO.COM.BR
SPORTBRO



